

BASINDA ŞUBEMİZ

EMO uyardı!

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi Başkanı İhan Metin, elektrik, tesisat ve bakım hizmetlerinde yaşanan sorunları ve bu sorunların çözümü için alınması gereken önlemleri basın toplantısında duyurdu. Metin, "İstanbul'da yaşanan elektrik kesintisi, Antalya'da da yaşanabilir. Bu nedenle, elektrik tesisatlarının düzenli olarak bakılması ve bakımının yapılması gerekmektedir" dedi.



EMO Antalya Şubesi Başkanı İhan Metin, elektrik tesisatlarının düzenli olarak bakılması ve bakımının yapılması gerektiğini belirtti. Metin, "Elektrik tesisatlarının bakımı, özellikle yaz aylarında önem kazanıyor. Bu nedenle, elektrik tesisatlarının düzenli olarak bakılması ve bakımının yapılması gerekmektedir" dedi.

Antalya için 'Güneş Sempozyumu'

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 'Güneş Sempozyumu' Antalya'da başladı. Sempozyumun amacı, güneş enerjisi teknolojilerini tanıtmak ve bu teknolojilerin Antalya'da yaygınlaştırılmasını sağlamaktır. Sempozyuma, Antalya'da faaliyet gösteren elektrik mühendisleri, tesisatçıları ve diğer uzmanlar katıldı.



Verileri koruyanlar da hesap versin

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi Başkanı İhan Metin, verilerin korunması konusunda uyardı. Metin, "Verilerin korunması, özellikle yaz aylarında önem kazanıyor. Bu nedenle, verilerin düzenli olarak yedeklenmesi ve güvenli bir şekilde saklanması gerekmektedir" dedi.

EMO Antalya Şubesi Başkanı Metin: Rusya'ya nükleer santral kurdurma işinin hukuka aykırı olduğu açılan davalardan kantlanmıştı

EMO Antalya Şubesi Başkanı İhan Metin, Rusya'ya nükleer santral kurdurma işinin hukuka aykırı olduğu açılan davalardan kantlanmıştı. Metin, "Rusya'ya nükleer santral kurdurma işi, Türkiye'nin çıkarlarına aykırıdır. Bu nedenle, bu işin hukuka aykırı olduğu açılan davalardan kantlanmıştı" dedi.

EMO'dan tasarruf çağrısı

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı İhan Metin, tasarruf çağrısı yaptı. Metin, "Tasarruf, özellikle yaz aylarında önem kazanıyor. Bu nedenle, elektrik tesisatlarının düzenli olarak bakılması ve bakımının yapılması gerekmektedir" dedi.



Asansör kazası yaşamayalım

EMO Antalya Şubesi Başkanı İhan Metin, asansör kazalarını önlemeye çağırdı. Metin, "Asansör kazaları, özellikle yaz aylarında önem kazanıyor. Bu nedenle, asansörlerin düzenli olarak bakılması ve bakımının yapılması gerekmektedir" dedi.



Ortalama her yıl 25 kişi asansör kazalarında hayatını kaybediyor. Bu nedenle, asansörlerin düzenli olarak bakılması ve bakımının yapılması gerekmektedir. Metin, "Asansör kazalarını önlemeye çağırdı" dedi.

Enerjiyi verimli kullanın

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı İhan Metin, enerjiyi verimli kullanmaya çağırdı. Metin, "Enerjiyi verimli kullanmak, özellikle yaz aylarında önem kazanıyor. Bu nedenle, enerji tesisatlarının düzenli olarak bakılması ve bakımının yapılması gerekmektedir" dedi.

EDAŞ'ın özelleştirilmesine tepki

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı İhan Metin, EDAŞ'ın özelleştirilmesine tepki gösterdi. Metin, "EDAŞ'ın özelleştirilmesi, Türkiye'nin çıkarlarına aykırıdır. Bu nedenle, EDAŞ'ın özelleştirilmesine tepki gösterildi" dedi.



Yeni kazalar yaşanmasın

Elektrik Mühendisleri Odası, asansör kazalarına karşı bina yöneticilerini uyardı. Odanın Başkanı İhan Metin, "Asansör kazalarını önlemeye çağırdı" dedi.



80 yıllık rekor

Hava sıcaklığı bu yıl Antalya'da 40°C'ye ulaştı. Bu rekor, Antalya'nın yaz aylarında yaşadığı en yüksek sıcaklıktır.

EMO Antalya Şubesi Başkanı İhan Metin, hava sıcaklığının 40°C'ye ulaştığını bildirdi. Metin, "Hava sıcaklığı bu yıl Antalya'da 40°C'ye ulaştı. Bu rekor, Antalya'nın yaz aylarında yaşadığı en yüksek sıcaklıktır" dedi.

Kimalara sarıldılar

Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı İhan Metin, kimyaya sarıldıklarını bildirdi. Metin, "Kimyaya sarıldıklarını bildirdi" dedi.

Kaş hazırlıkları başladı

Rüley rüley hazırlıkları başladı. İhan Metin, "Rüley rüley hazırlıkları başladı" dedi.

Eski asansörler ÇOK TEHLİKELİ

Bunlara dikkat edin... Eski asansörler, özellikle yaz aylarında önem kazanıyor. Bu nedenle, eski asansörlerin düzenli olarak bakılması ve bakımının yapılması gerekmektedir.



Nükleer santrallere tepki

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şube Başkanı İhan Metin, Rusya'ya nükleer santral kurdurma işinin hukuka aykırı olduğunu açıkladı. Metin, "Rusya'ya nükleer santral kurdurma işi, Türkiye'nin çıkarlarına aykırıdır. Bu nedenle, bu işin hukuka aykırı olduğu açıklanmıştır" dedi.



AKEDAŞ yine müdür değiştirdi

AKEDAŞ Antalya İl Müdürlüğü'nde görevlendirme ile müdürlük koltuğunda oturan M.Hamdi Akçoğlu eski görev yerine gönderildi. Yenisine Yozgatlıcan Süleyman Gürer atıldı.



11 yılı 1 güne sığdırdık

Yeni müdürlükte 11 yılın çalışmaları 1 güne sığdırıldı. İhan Metin, "Yeni müdürlükte 11 yılın çalışmaları 1 güne sığdırıldı" dedi.

